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TIET 

Pelialueella olevat asfaltti-, sora- ja sepelipintaiset tiet ovat kiinteitä haittoja,  

joista saa halutessaan vapautua. 

KASTELULAITTEIDEN KANNET 

Kastelulaitteiden kannet ovat kiinteitä haittoja. Pallon ollessa viheriön ulkopuolella, mutta ei kuitenkaan 

esteessä ja enintään kahden mailanmitan päässä mainitusta haitasta ja haitta on enintään kahden 

mailanmitan päässä pelattavan viheriön reunasta sekä sijaitsee pelilinjalla pallon ja reiän välissä, saa pelaaja 

vapautua haitasta seuraavasti: pallon saa nostaa, puhdistaa ja pudottaa lähimpään paikkaan, joka vapauttaa 

haitasta, mutta ei lähemmäksi reikää eikä esteeseen tai viheriölle. 

KULKUA OHJAAVAT NARUT VIHERIÖIDEN EDESSÄ 

Narut tolppineen ovat kiinteitä haittoja eikä niitä saa liikuttaa. Vapautuminen säännön 16 mukaan. 

MITTAMERKIT KENTÄLLÄ 

Kaikki mittamerkit (karhut ja mustakeltaiset paalut) sekä väylän 15 korkea punainen estealueen 

huomioimiseksi asennettu paalu ovat kiinteitä haittoja. Merkin poistaminen on kielletty. Vapautuminen 

ilman rangaistusta (sääntö 16). 

KUNNOSTETTAVAT ALUEET 

1. Sinivalkoisin paaluin merkityt alueet 

2. Valkoisella tai sinisellä maalilla ympäröidyt alueet 

3. Syvät veden valumaurat hiekkaesteissä 

4. Muurahaispesät 

5. Työkoneiden renkaanjäljet 

Vapautuminen ilman rangaistusta. 

PUDOTUSALUE VÄYLÄ 5 

Pallon päädyttyä avauslyönnillä teepaikan ja viheriön väliselle punaisin paaluin merkitylle estealueelle tai kun 

tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pallo, jota ei ole löydetty, on estealueella, on pelaajalla yhden 

lyönnin rangaistuksella käytössään seuraavat vaihtoehdot: 

 Vapautua Säännön 17.1 mukaisesti,  

tai asettaa alkuperäinen tai muu pallo DZ merkitylle pudottamisalueelle.  

PUDOTUSALUE VÄYLÄ 8 

Pallon päädyttyä avauslyönnillä punaisin paaluin merkitylle estealueelle tai kun tiedetään tai on käytännössä 

varmaa, että pallo, jota ei ole löydetty, on estealueella, on pelaajalla yhden lyönnin rangaistuksella 

käytössään seuraavat vaihtoehdot: 

 Vapautua säännön 17.1 mukaisesti,  

tai asettaa alkuperäinen tai muu pallo DZ merkitylle pudottamisalueelle. 

 

AITA VÄYLÄLLÄ 8 

Estealueella oleva aita on kentän olennainen rakenne (vapautuminen 1 lyönnin rangaistuksella). Aidan ja 

punaisten estealuemerkkien väliseltä alueelta löytyvä pallon katsotaan menneen estealueelle kentän 

puolelta. Vapautuminen säännön 17:1 mukaan.  

 

RANGAISTUS PAIKALLISSÄÄNTÖJEN RIKKOMISESTA 

Reikäpeli - Reiän menetys, Lyöntipeli - Kaksi lyöntiä 

 


